e dol merilo

L DELEDDA - §.£ BOWO

._ﬂr”/tbu:f;/efm dell vistrusione Sﬁﬂjﬂ ﬁ

digitale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA - 8.G. BOSCO"
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale
Piazza Nusco, 14 — 74013 Ginosa (TA) - Tel. 0998290445 - C.F. 901 21 930 730

www.icdeleddabosco.edu.it — e mail: TAIC82500R@istruzione.it — TAIC82500R@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVGD STATALE - "DELEDDA - 5.G. BOSCO"-GINOSA
Prot. 0002465 del 10/05/2023
W (Uscita)

Ginosa (numero e data protocollo informatico)

Al sito web della scuola
All’albo online / Atti Sede

OGGETTO: Graduatoria PROVVISORIA avviso per la selezione di un COLLAUDATORE - per il progetto
“Spazi e strumenti digitali per le STEM” — Progetto “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori”. CUP C39J21044660001 — Nota MI 71643 def 29/08/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e
per la dotazione di strumenti digitali idonei a sostenere I’apprendimento curricolare e
I’insegnamento delle discipline STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) da parte
delle scuole;

VISTA la nota MI prot. n. 71643 del 29/08/2022 di formale autorizzazione del progetto e relativo
impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per un importo pari ad € 16.000,00;

VISTO il bando per il reclutamento della figura di COLLAUDATORE prot. n. 1879 del 12/04/2023;

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dal bando;

VISTO il verbale n. 1/PNSD_STEM del 09/05/2023 della Commissione Giudicatrice

VISTE le risultanze delle valutazioni parziali e complessive dei singoli candidati, come da

verbale della commissione giudicatrice;
DECRETA
la pubblicazione in data odierna, dell’allegata graduatoria prevvisorie della figura di COLLAUDATORE.
Le graduatorie vengono pubblicate all’albo  dell’Istituzione scolastica sul sito internet

www.icdeleddabosco.edu.it e inviate alle scuole detla Provincia di Taranto.

Avverso le graduatorie provvisorie gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro

all’affidamento dell’incarico

N Candidato Titoli di servizio Tot
1 Montemurro Francesco 22,00 7,00 29,00

Il Dirigente Scolastico
Vita Maria SURICO __

N






